



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

NZZ/79/P/11

Bydgoszcz, dnia 20.12.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i dostawę narzędzi chirurgicznych

Wszyscy Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Dotyczy: pakietu nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści pojemnik o pojemności 500 ml zamiast 400 ml ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 39

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści testowany u Zamawiającego filtr renomowanego producenta Smith Medical – Portex bakteryjno-wirusowy, mechaniczny-hydrofobowy tzn. nie przepuszczający płynów o ciśnieniu do 150 cm H₂O, o sprawności filtrowania bakterii większej niż 99,99999%, objętość /przestrzeń martwa 52/45 ml, waga 31 g, zalecany zakres objętości oddechowej 150-1200ml, zatrzymanie wilgoci 0,4g/h, z równomiernie rozłożonymi, nie sklejającymi się fałdami dzięki elementom dystansowym, z centralnie usytuowanym portem do kapnografu, spełniający funkcję wymiennika ciepła i wilgoci, bez wydzielonej warstwy wymiennika ciepła i wilgoci, nawilżanie na poziomie 25,6 mg H₂O/L dla VT 250, przezroczysta obudowa z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem przepływu gazu, o zaoblonych, bezpiecznych dla pacjenta krawędziach, pierścień zapobiegający rozłączaniu (zgodnie z normą ISO -9356). Sterylny na 24 godziny ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej , o której mowa w § 5 ust. 1 do 0,2% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podwyższenie kary umownej, o której mowa w § 5 ust. 2 do 2% ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający